

Cenová ponuka

VV Trade s.r.o.
IČO: 36279790
Dolné Rudiny 2
010 01 Žilina

Zatrúbenie potoka Hôrky
Lokalita: Žilina
Dátum: 13.6.2021

p.č.	popis	MJ	Množstvo	J.Cena	Celkom
1.	Odstránenie podkladu z bet. Prostého hr. Do 300 mm	m2	36		1 044,00 €
2.	Výkop vodotoku do 3 m	m3	12		288,00 €
3.	Vykopávky pre korytá vodotokov	m3	12		156,00 €
4.	Obsyp potrubia sypaninou bez prehodenia	m3	72		1 224,00 €
5.	Zemina pre terénne úpravy zásypaná	t	72		1 008,00 €
6.	Úprava pláne v zárezoch so zhutnením	m2	48		168,00 €
7.	Lôžko pod potrubie z kameniva ťažného fr. 0-4 mm	m3	2,7		148,50 €
8.	Podklad z podkladového betónu c 16/20 hr. 100 mm	m2	38,4		460,80 €
9.	Betón C 25/30	m3	12		1 140,00 €
10.	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 800	m	12		168,00 €
11.	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného šachty DN 800	ks	1		620,00 €
12.	Šachtová prechodka X - Stream PP Korugovana DN 800	ks	1		220,00 €
13.	Čelo priepuety z bet. Prostého DN 800 mm	ks	1		950,00 €
14.	rúra dl. 6 m PIPE LIFE DN 1000 korugovana SN 10	ks	2		1 960,00 €
15.	Vodorovná doprava vybúraných hmot do 5 km	t	18		144,00 €
16.	Poplatok za skládku	t	18		252,00 €
17.	Presun Hmot	t	92		23,00 €
18.	Odkopávka prekopávka nezapažená	m3	1,03		36,05 €
19.	Odkopávka prekopávka príplatok za lepiivosť	m3	1,03		2,99 €
20.	Násyp pod základové končtrukcie so zhutnením fr. 16-32 mm	m3	1,08		48,60 €
21.	Kamenivo Ťažené hrubé fr. 32-63 mm	t	1,08		15,12 €
22.	Beton základových múrov C25/30	m3	9		828,00 €
23.	Debnenie základových múrov jednostranné	m2	18		864,00 €
24.	Debnenie základových múrov jednostranné - odstránenie	m2	18		90,00 €

25.	Buranie základov preložených kameňom	m3	3	45	135,00 €
26.	Odvoz sutiny a vyburaných hmot na sklادku	t	3	12	36,00 €
27.	Odvoz sutiny a vyburaných hmot na sklادku príplatok za každý ďalší km	km	30	0,3	9,00 €
28.	poplatok za sklادovanie	t	6,6	14	92,40 €
29.	presun hmôt pre budovy	t	25,09	4	100,36 €
30.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou foliou	m2	18	2,2	39,60 €
31.	Profilovaná fólia - nopová	m2	20,7	1,9	39,33 €
32.	Presun hmot pre izolácie výšky do 6m	t	0,018	45	0,81 €
Spolu bez DPH					12 311,56 €
DPH 20%					2 462,31 €
Spolu s DPH					14 773,87 €

S pozdravom Ing. Daniel Neveříčík
W Trade s.r.o.
Dolné Rudiny 2
010 01 Žilina

